
一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市米山町字桜岡　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 　橋長　　Ｌ＝191.9m　W＝7.0m
　P1・P4・P5・P6橋脚
落橋防止装置（せん断ストッパー）P1・P4・P5・P6橋脚　　N＝20基
落橋防止装置（パイプ式）P5橋脚　　　　　　　　　　　　　　N＝ ４基
落橋防止装置（ダンパー）P5橋脚　　　　　　　　　　　　　　N＝ ２基
検査路設置　P1・P4・P5・P6橋脚　　　　　　　　　　 　　　　N＝ ４箇所
橋梁塗装塗替　P5橋脚　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　A＝89㎡
仮設工　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一 式

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 道路課　道路整備一係

ランダム係数 0.99037
落札率 91.2%

令 和 3 年 3 月 26 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 116,600,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 8 月 31 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 大木建設株式会社東北支店

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

中埣橋耐震補強工事（上部工その２）

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①宮城県内に本社（本店）又は支社（支店）を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がS等級の登録業者であること。（特定建設業の許可
を有すること）
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

仙台市青葉区五橋１丁目４－３０



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 中埣橋耐震補強工事（上部工その２） 

契約管理番号 R2-1-20-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/08/26 09:04:00 

予定価格(税抜) 116,137,718円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 調査基準価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 103,435,977円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 141-入札結果-中埣橋耐震補強工事（上部工その２）.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99037 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

大木建設（株）東北支店  106,000,000        落札  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-20-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市登米町大字日根牛中山　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 総延長　L=70.0ｍ
　　土工　　　掘削工　床掘り（土砂）　　　　　　V=173.0㎥
　　　　　　　　　         　床掘り（軟岩ＩＢ）　　　　V=47.0㎥
　　盛土工　　 　盛土（2.5≦Ｗ＜4.0ｍ）　　　　　V=59.0㎥
 　　　　　　　 　　埋戻し（1.0≦Ｗ＜4.0ｍ）　　　　V=15.0㎥
　　　　　　　　　　埋戻し（Ｗ＜1.0ｍ）　　　 　　　V=62.0㎥
　　　　　　　　　　不足盛土材（購入土）　　　　　　V=20.0㎥
　　路盤工　　　砕石路面（RC-40　t=10cm） 　　　A=140.6㎡
　　残土処理工 　　残土処理（運搬距離L=2.0㎞）　　 V=90.0㎥
　　擁壁工　　　　　　　　　　　　　　一式
　　仮設工　　　工事用道路（重機進入路）　　　　L=29.3ｍ
　　　              仮締切工　土のう（大型土のう設置/撤去） L=47.0ｍ
　　              　支障木処理工（伐倒/玉切/集積）　6本

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 道路課　道路整備一係

ランダム係数 0.99651
落札率 88.1%

令 和 3 年 1 月 29 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 13,475,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 8 月 31 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 有限会社　菅憲土木

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

林道北九九線災害復旧工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がA又はB等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市南方町大袋浦４０７－１



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 林道北九九線災害復旧工事 

契約管理番号 R2-5-10-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/08/26 09:14:00 

予定価格(税抜) 13,901,314円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 12,158,913円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 142-入札結果-林道北九九線災害復旧工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99651 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）菅憲土木  12,250,000        落札  

東北興業（株）  12,800,000          

（有）日野組  13,300,000          

（有）伊藤組  13,490,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-5-10-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市登米町大字日根牛上羽沢　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 総延長　L=112.0ｍ
１号箇所　延長　L=15.0ｍ
　　土工　掘削工　　　　　　掘削（土砂）　　　　　V=17.0㎥
　　　　　　盛土工　　　　　　盛土（2.5≦Ｗ＜4.0ｍ）V=5.0㎥
　　　　　　　　　　　　　　　　　埋戻し（Ｗ＜1.0ｍ）　 V=1.0㎥
　　　　　　ふとんかご工　　ふとんかご　　　　　　L=12.0ｍ
２号箇所　延長　L=25.0ｍ
　　土工　掘削工　　　　　床掘り（土砂）　　　　V=27.0㎥
　　　　　　　　　　　　　　　　床掘り（軟岩ＩＢ）　　V=14.0㎥
　　　　　盛土工　　　　　　　　　一式
　　　　　擁壁工　　　　　　　　　一式
３号箇所　延長　L=72.0ｍ
　　土工　掘削工　床掘り（土砂）　　　　V=90.0㎥
　　　　　　　　　　　　床掘り（軟岩ＩＢ）　　V=36.0㎥
　　　　　　　　　　　　崩土除去　　　　　　　V=80.0㎥
　　　　　盛土　（Ｗ＜2.5ｍ） 　　V=47.0㎥
　　　　　擁壁工（Ｗ＜1.0ｍ） 　　V=15.0㎥

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 道路課　道路整備一係

ランダム係数 0.99401
落札率 98.5%

令 和 3 年 1 月 29 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 12,485,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 8 月 31 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 有限会社　菅憲土木

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

林道明通沢線災害復旧工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がA又はB等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市南方町大袋浦４０７－１



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 林道明通沢線災害復旧工事 

契約管理番号 R2-5-11-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/08/26 09:21:00 

予定価格(税抜) 11,520,575円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 10,061,937円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 143-入札結果-林道明通沢線災害復旧工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99401 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）菅憲土木  11,350,000        落札  

（有）日野組  12,500,000          

（有）服部工業  12,520,000          

（有）伊藤組  12,600,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-5-11-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市津山町横山字竹の沢　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 災害復旧工事
　復旧延長　　　　　　　　　L=72.0ｍ
　作業土工　　　　　　　　　N=一式
　コンクリートブロック積工　A=126㎡
　堆積土砂撤去工　　　　　　L=33.0ｍ

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 建設総務課　道路河川管理係

ランダム係数 0.99951
落札率 89.8%

令 和 3 年 1 月 29 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 12,870,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 8 月 31 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 有限会社　青野土建

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

林道竹の沢線災害復旧工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①宮城県内に本社（本店）又は支社（支店）を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がA又はB等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市迫町北方字富永９２－１



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 林道竹の沢線災害復旧工事 

契約管理番号 R2-5-14-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/08/26 09:30:00 

予定価格(税抜) 13,024,614円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 11,383,758円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 144-入札結果-林道竹の沢線災害復旧工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99951 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）青野土建  11,700,000        落札  

（有）日野組  10,600,000        失格  

東北興業（株）  10,900,000        失格  

（有）伊藤組  11,300,000        失格  

（株）丸昭建設興業  11,900,000          

（有）服部工業  13,500,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-5-14-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市津山町横山字水沢　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 災害復旧工事
　１号箇所
　　復旧延長　　　L=141.0ｍ
　　その１　　　　L=12.0ｍ
　　その２　　　　L=18.0ｍ
　　その３　　　　L=111.0ｍ
　　土工　　　　　一式
　　路盤工　　　　A=258㎡
　　かご工　　　ふとんかご　L=48ｍ
　　擁壁工　　　重力式擁壁　V=68.7㎥
　　仮設工　　　　一式

工 事 の 種 別 土木一式工事

発注担当課 建設総務課　道路河川管理係

ランダム係数 0.99076
落札率 90.8%

令 和 3 年 1 月 29 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 15,345,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 8 月 31 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 有限会社　菅憲土木

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

林道水沢線災害復旧工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①登米市内に本社(本店)を有する業者であること。
②登米市の土木一式工事の格付がA又はB等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

登米市南方町大袋浦４０７－１



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 林道水沢線災害復旧工事 

契約管理番号 R2-5-12-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/08/26 09:44:00 

予定価格(税抜) 15,359,752円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 13,447,406円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 145-入札結果-林道水沢線災害復旧工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99076 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（有）菅憲土木  13,950,000        落札  

東北興業（株）  14,300,000          

（有）伊藤組  14,400,000          

（有）日野組  14,400,000          

（株）丸昭建設興業  15,400,000          

（有）青野土建  16,200,000          
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-5-12-1



一般競争入札の公表

１．入札結果

：

登米市南方町八の森　地内工 事 の 場 所

工 事 の 概 要 塗装工事　一式
　用　途：公民館
　床面積：1,177㎡程度
　構　造：RC造２階建て
　　　　・塗膜防水工事　199㎡
　　　　・塗装工事　　　618㎡

工 事 の 種 別 防水工事

発注担当課 住宅都市整備課　建築係

ランダム係数 0.99251
落札率 93.6%

令 和 2 年 12 月 25 日工 期 （ 至 ）

契 約 金 額 9,317,000 円

工 期 （ 自 ） 令 和 2 年 8 月 31 日

２．契約内容

工 事 の 名 称

契 約 業 者 名 株式会社　アリエージェンシー

次頁及び電子入札情報公開システム入 札 調 書

入 札 参 加 条 件

契約業者の住所

南方公民館屋根改修工事

　登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規則第８条及び第９条の規定に基づく
有資格者で、開札日当日において次の要件を満たしていること。
①宮城県内に本社（本店）又は支社（支店）を有する業者であること。
②登米市の防水工事の格付がA等級の登録業者であること。
③建設業法に規定する技術者の配置ができること。
　専任で技術者を配置する場合は、開札日の前日以前に３ヵ月以上入札
  参加業者と直接的な雇用関係があること。

多賀城市山王字山王４区７



入札・見積結果情報閲覧 

 
戻る  

 
更新日：2020/10/06

開札結果 落札者決定

年度 2020年度 

工事名 南方公民館屋根改修工事 

契約管理番号 R2-1-29-1 

入札方式 一般競争入札（入札後資格確認型） 

工種 ********* 

落札方式

工事場所 入札公告のとおり  

開札日時 2020/08/26 10:00:00 

予定価格(税抜) 9,041,766円  

基準評価値 ********* 

設計額又は見積額(税抜) *********  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜) 
/最低制限価格(税抜) 8,137,589円  

条件１ 指定しない 

条件２

添付ファイル 147-入札結果-南方公民館屋根改修工事.pdf  

課所名 会計管理室　会計管理室 

備考 ※ランダム係数0.99251 

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。
 

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。） 

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額 

（株）アリエージェンシー  8,470,000        落札  
 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力

番号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

Page 1 of 1調達情報公開システム

2020/10/06https://www.epi-cloud.fwd.ne.jp/koukai/do/KK402ShowAction?control_no=001044050100R2-1-29-1


